Menetapkan Jumlah   penduduk   Provinsi   Sumatera   Selatan'·  berdasarkan    surat  

tertulis   dari Pemerintah   Provinsi    Sumatera   Selatan   tanggal   11  Januari  2013  adalah  

sebesar 8.528.719 jiwa..  

Provinsi Sumatera Selatan terdiri dari 15 (lima belas) Kabupaten/Kota dan 235 

(dua ratus tiga puluh lima) Kecamatan. 

Bakal  pasangan  calon  perseorangan  dalam Pemilihan  Umum  Gubemur  dan 

Wakil Gubemur Provinsi Sumatera Selatan tahun 2013 dapat mendaftarkan diri 

sebagai bakal pasangan calon Gubemur dan Wakil Gubemur Sumatera Selatan 

Tahun   2013   apabila   memenuhi   syarat   dukungan  paling   sedikit      4   %